[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2015

	№ 114-п

О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании  «Положения по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  и предоставлению гражданам жилых помещений по договорам социального найма», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 30 мая 2006г. № 59 (с последующими изменениями  и дополнениями от 30 марта 2007 года № 109), а также учитывая предложения членов  общественной жилищной комиссии  (протокол  от  09.09.2015 г. № 3) администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Признать нуждающимися в жилых помещениях в целях участия в долгосрочной целевой жилищной программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующих граждан:

1.1. Семенову Наталью Викторовну, 17.09.1970 года рождения и члена ее семьи: Харичеву Елену Андреевну, 01.12.1990 года рождения - дочь,  зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, д. Гостицы, д. 6, кв. 46, занимающих одну комнату жилой площадью 12,7 кв.м., в двухкомнатной коммунальной квартире, общей площадью 53,0 кв.м (всего зарегистрировано 2 человека) являющихся собственниками жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы

2. Контроль над исполнением постановления возложить на председателя жилищной комиссии - заместителя главы администрации Егорова Г.А.

Глава администрации                                                                     В.Ф. Лебедев